Punime ndertimi 

4. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

5. Numri i Procedurës / referenca: REF- 65641-10-20-2025 

6. Objekti i kontratës: “Ndërtimi Unaza Mustafakoc-Veski-Kocaj, Asfaltim i Unazës që 

lidh 5 fshatra” 

7. Fondi limit: 166,226,327.18 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e njëzet e 

gjashtë mijë e treqind e njëzet e shtatë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

8. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, 

miratuar me VKB-së nr.26, datë 03.04.2024, ”Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2025-2027, të miratuar

[...]

2. Bashkimi Operatorëve ekonomik “EUROTREMA PEQIN” shpk & “BEQIRI” shpk                                                     

NIPT: J61905050M & J98624801V 

Vlera: 93,745,152.40 (nëntëdhjetë e tre milion e shtatëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e dy pikë dyzet) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Operatori Ekonomik “SHPRESA-AL” shpk                                    NIPT: K31321021N 

Vlera: 95,995,137.00 (nëntëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. Operatori Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” shpk                NIPT: J91915001P  

Vlera: 96,563,276.00 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X   

Shoqeria “JUBICA” shpk                                                                            NIPT: K26529001I 

5. Operatori ekonomik “BE - IS” shpk                                                  NIPT:

[...]

98,047,898.00 (nëntëdhjetë e tetë million e dyzet e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6. Operatori ekonomik “MELA.” shpk                                                 NIPT: K62320011G 

Vlera: 98,069,265.00 (nëntëdhjetë e tetë milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

7. Bashkimi Operatorëve ekonomik “Caushi M” shpk & “K.M.K” shpk                                                    

NIPT: L78223801E & L88419801O 

Vlera: 98,785,863.75 (nëntëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

8. Operatori ekonomik “VELLEZERIT HYSA” shpk                        NIPT: K12911201C 

Vlera: 99,513,100.31 (nëntëdhjetë e nëntë million e pesëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind